
+6.50

+5.82

+3.20

+/-0.00

+0.05

-0.05

FACHADA EXISTENTE

RESTAURAR

TECHO CHAPA (SUSTITUIR EXIST.)+

CIELORRASO CHAPA CEMENTICIA

TERMINACION 3 MANOS PINTURA

BARANDA EXIST.

A RECUPERAR

BARANDA ACERO INOX.

CAÑO SUP. ∅50

CAÑO INF. ∅30

Ax03

REVESTIMIENTO

mono capa

REVESTIMIENTO

mono capa

REVESTIMIENTO

mono capa

+6.50

+2.90

+2.40

+/-0.00

BUÑA

BLOQUE VIBRADO

JUNTA AL RAS

BUÑA

CONTRAPISO

HORMIGÓN+ALA 8cm.

PRETIL HORMIGON VISTO

GÁRGOLA H.A.

REVESTIMIENTO

mono capa

+7.47

+3.30

+4.90

+0.50

+2.10

+2.40

+2.10

+2.80

+5.64

+5.79

PÉRGOLA METÁLICA+

LOSA H.A.

+1.07

+1.92

+1.60

+2.67

+3.72

+4.40

GÁRGOLA H.A.

-0.18

0.90

REVESTIMIENTO

mono capa

pastilla vidrio

FACHADA NORTE

Esc.: 1/50
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LAMINA Nº:

ESCALA:

FECHA:

ARQUITECTO:

AYTE. ARQ.:

TEC. SANITARIO:

TEC. ELECTRICISTA:

SERVICIO:

DIRECCION:
OBSERVACIONES:

PLANO DE:

ARCHIVO:

A. YIM l J.P LESCANO

K. LASSO

HÉCTOR AGUIRRE

ARIEL BURMIDAD

1/50

4

FACHADAS Y CORTE

HOGAR LEZICA

DEPARTAMENTO DE MONTEVIDEO

AV. LEZICA Y YEGROS

FACHADA SUR

Esc.: 1/50

FACHADA SUR-BARBACOA

Esc.: 1/50
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